JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tensoxope ®epop JO0CTOEBCKUM NO MapLUPYTY
KasaHb - MapuuHCcKM# nocap - Hebokcaphbl - CBuMAXCK - KasaHb ¢ 26.08.2025 no

28.08.2025
26.08, BTopHUK

27.08, Cpega

27.08, Cpega

28.08, YeTBepr

28.08, YeTBepr

Ka3aHb

MapuuHCKMHA nocap,

Yebokcapbl

CBUAXCK

Ka3aHb

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 23:00

: 08:00

: 14:00

: 08:00

: 13:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

23:00

11:00

22:00

11:00

13:00



